|

mzdik

Miejski Zarzad

Drég i Komunikacji

20

Dni powszednie

Przystanek:

Witkacego / Studzienna (N2)

Kierunek: Ustronie / Radomskiego

6.48

7.38

8.28

9.20 | 10.10 | 11.00 | 12.00 | 12.55 | 1345

14.35

15.25

16.15

17.05

Soboty

Niedziele i Swieta

Brak obowigzujacych kurséw

Brak obowigzujacych kurséw

Linia kursuje w dni nauki szkolnej.
Rozktad jazdy wazny od 02.09.2024 do odwotania

www.mzdik.pl




